## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Amor nostri ipsorum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

# CONSIDERATIO

## XXXVIII.

AMOR DEI,

*Amor nostri ipsorum.*

Quis crederet, amorem proprium fore deum  
cum amore Divino; & eum qui amat Deum  
re seipsum; & qui non amat Deum, etiam non  
seipsum? Audi hoc ab Augustino: *Qui seipsum  
& non Deum amat, non se amat: & qui non se  
amat seipsum amat.* Rationem adjungit; quod  
non amat Deum non amat propriam vitam suam  
quam creatus est: Vitam divinam, quae in cogitatione  
& amore Dei consistit: ac proinde non amat seipsum.  
Ergo qui non amat Deum, non amat seipsum: qui  
amat seipsum, amando propriam vitam, quae  
est, amat etiam Deum. *Moritur erga animam suam  
vivit, amando Deum.*

Vellem hoc intelligerent amatores mundi, qui  
cogitant amare seipsum, falluntur. Non amant  
Deum, non amatis vos ipsos. Amate Deum, & seipsum  
amabitis.

Ego itaque amo te, Deum meum; & amo  
solum, sine me: quia amando te, amo me, & amo  
tuo amorem meipsum invenio. Qui amat  
quantumlibet solum, amat in eo & partem: qui  
tantum partem amat, hic non amat totum. Sed  
amo Deum meum, amo me, & omnes creaturas  
sed si me amo extra Deum, non amo neque me  
Deum. Amo, & amo solum; quia in amando  
invenio omnem alium amorem, & in amando  
bono omne aliud  
bonum.